
Página 1 de 2 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CUITÉ - Nº. 662/2020, CUITÉ  – SEGUNDA-FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2020 

         DIÁRIO OFICIAL 
 P R E F E I T U R A     M U N I C I P A L     D E     C U I T É 

Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014. 

Nº. 662/2020, CUITÉ – SEGUNDA-FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2020 
 

 

 

Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Cuité 

Gabinete do Prefeito 

 
PODER EXECUTIVO 

 

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA 
Prefeito Constitucional de Cuité 

 

GRAZIELLE DE SOUTO PONTES HAUS 
Secretária Municipal de Administração 

 

PEDRO FILYPE PESSOA FERREIRA OLIVEIRA 
Procurador Geral do Município 

 

EDIÇÃO 

JOSÉ FABIANO DA ROCHA SILVA 
Chefe do Gabinete – Editor Chefe 

 

 

SEÇÃO 2 

1.  

 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

Gabinete do Prefeito 

 
 

   

EXTRATO DE CONTRATO Nº 307/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: DAYANE DOS SANTOS 

OBJETO: FISIOTERAPEUTA, no Programa Melhor em Casa, neste Município 
de Cuité, Estado da Paraíba.  

VALOR: R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais) por 30 (trinta) horas semanais. 

VIGÊNCIA: 01/02/2021 
DATA DO CONTRATO: 01/08/2020 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 308/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: VALESKA MOREIRA DE SOUSA 
OBJETO: MÉDICA, no Centro de Enfrentamento ao COVID-19, neste Município 

de Cuité, Estado da Paraíba.  

VALOR: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) por 40 (quarenta) horas semanais. 
VIGÊNCIA: 01/02/2021 

DATA DO CONTRATO: 01/08/2020 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 309/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: AYDA MIRELLY LIMA TAVARES ARAUJO 

OBJETO: ENFERMEIRA, no Centro de Enfrentamento ao COVID-19, neste 
Município de Cuité, Estado da Paraíba.  

VALOR: R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais) por 40 (quarenta) horas semanais. 

VIGÊNCIA: 01/02/2021 
DATA DO CONTRATO: 01/08/2020 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 310/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: TAMARES MARINHO DOS SANTOS 

OBJETO: ENFERMEIRA, no Centro de Enfrentamento ao COVID-19, neste 

Município de Cuité, Estado da Paraíba.  
VALOR: R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais) por 40 (quarenta) horas semanais. 

VIGÊNCIA: 01/02/2021 

DATA DO CONTRATO: 01/08/2020 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 311/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: RAISSA FABIANA FERREIRA DOS SANTOS 

OBJETO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, no Centro de Enfrentamento ao 
COVID-19, neste Município de Cuité, Estado da Paraíba.  

VALOR: R$ 1.045,00 (mil e quarenta e cinco reais) por 40 (quarenta) horas 

semanais. 
VIGÊNCIA: 01/02/2021 

DATA DO CONTRATO: 01/08/2020 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 312/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: PAULO SERGIO AMORIM DE OLIVEIRA 

OBJETO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM, no Centro de Enfrentamento ao 
COVID-19, neste Município de Cuité, Estado da Paraíba.  

VALOR: R$ 1.045,00 (mil e quarenta e cinco reais) por 40 (quarenta) horas 

semanais. 
VIGÊNCIA: 01/02/2021 

DATA DO CONTRATO: 01/08/2020 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 313/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: JOSEFA EUCLIZA C FREITAS DA SILVA  

OBJETO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM, no Centro de Enfrentamento ao 

COVID-19, neste Município de Cuité, Estado da Paraíba.  
VALOR: R$ 1.045,00 (mil e quarenta e cinco reais) por 40 (quarenta) horas 

semanais. 
VIGÊNCIA: 01/02/2021 

DATA DO CONTRATO: 01/08/2020 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 314/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: JOANA DA ROCHA DE MEDEIROS DANTAS 

OBJETO:ODONTÓLOGO (A) no Programa Saúde da Família - PSF, neste 

Município de Cuité, Estado da Paraíba. 
VALOR: R$ 3.100,00 (três mil e cem reais) por 40 (quarenta) horas semanais. 

VIGÊNCIA: 01/02/2021 

DATA DO CONTRATO: 01/08/2020 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 315/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: MARCIA ROCHA DE LIMA 

OBJETO:ODONTÓLOGO (A) no Programa Saúde da Família - PSF, neste 

Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 3.100,00 (três mil e cem reais) por 40 (quarenta) horas semanais. 
 

VALOR:  

VIGÊNCIA: 01/02/2021 
DATA DO CONTRATO: 01/08/2020 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 316/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: PEDRO COSTA DE MEDEIROS JUNIOR 

OBJETO:ODONTÓLOGO (A) no Programa Saúde da Família - PSF, neste 

Município de Cuité, Estado da Paraíba. 
VALOR: R$ 3.100,00 (três mil e cem reais) por 40 (quarenta) horas semanais. 

VIGÊNCIA: 01/02/2021 

DATA DO CONTRATO: 01/08/2020 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 317/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: CICERA JAKELYNE SOUSA PONTES 



Página 2 de 2 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CUITÉ - Nº. 662/2020, CUITÉ  – SEGUNDA-FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2020 

OBJETO:ENFERMEIRA do Programa Saúde da Família - PSF, neste Município 

de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 3.100,00 (três mil e cem reais) por 40 (quarenta) horas semanais. 
VIGÊNCIA: 01/02/2021 

DATA DO CONTRATO: 01/08/2020 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 318/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: CINTHIA CAROLINE ALVES MARQUES 

OBJETO: ENFERMEIRA do Programa Saúde da Família - PSF, neste Município 
de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 3.100,00 (três mil e cem reais) por 40 (quarenta) horas semanais. 

VIGÊNCIA: 01/02/2021 
DATA DO CONTRATO: 01/08/2020 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 319/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: EDJANCLEY TEIXEIRA DE LIMA 
OBJETO: ENFERMEIRA do Programa Saúde da Família - PSF, neste Município 

de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 3.100,00 (três mil e cem reais) por 40 (quarenta) horas semanais. 
VIGÊNCIA: 01/02/2021 

DATA DO CONTRATO: 01/08/2020 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 320/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: GENALDA LILIANE DE OLIVEIRA SANTOS 

OBJETO: ENFERMEIRA do Programa Saúde da Família - PSF, neste Município 
de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 3.100,00 (três mil e cem reais) por 40 (quarenta) horas semanais. 

VIGÊNCIA: 01/02/2021 
DATA DO CONTRATO: 01/08/2020 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 321/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: HYANA PEREIRA DIAS 

OBJETO: ENFERMEIRA do Programa Saúde da Família - PSF, neste Município 

de Cuité, Estado da Paraíba. 
VALOR: R$ 3.100,00 (três mil e cem reais) por 40 (quarenta) horas semanais. 

VIGÊNCIA: 01/02/2021 

DATA DO CONTRATO: 01/08/2020 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 322/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: IANNY CIBELLY DE VASCONCELOS 

OBJETO: ENFERMEIRA do Programa Saúde da Família - PSF, neste Município 
de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 3.100,00 (três mil e cem reais) por 40 (quarenta) horas semanais. 
VIGÊNCIA: 01/02/2021 

DATA DO CONTRATO: 01/08/2020 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 323/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: ANDREA DA SILVA COSTA 

OBJETO: ATENDENTE, na Secretaria Municipal de Serviços Urbanos e 

Infraestrutura, neste Município de Cuité, Estado da Paraíba. 
VALOR: R$ 1.045,00 (mil e quarenta e cinco reais) por 40 (quarenta) horas 

semanais. 

VIGÊNCIA: 01/02/2021 
DATA DO CONTRATO: 01/08/2020 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 324/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: MARCIA ROCHA DE LIMA  

OBJETO: CIRURGIÃO DENTISTA no Centro de Especialidades Odontológicas 

- CEO, neste Município de Cuité, Estado da Paraíba. 
VALOR: R$ 1.000,00 (mil reais) por 20 (vinte) horas semanais. 

VIGÊNCIA: 01/02/2021 

DATA DO CONTRATO: 01/08/2020 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 325/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: ARAMYS MATHEUS FERREIRA DA COSTA 
OBJETO: CIRURGIÃO DENTISTA no Centro de Especialidades Odontológicas 

- CEO, neste Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 1.000,00 (mil reais) por 20 (vinte) horas semanais. 
VIGÊNCIA: 01/02/2021 

DATA DO CONTRATO: 01/08/2020 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 326/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: lLLAN HADSON LUCAS LIMA 

OBJETO: ODONTÓLOGO (A) no Programa Saúde da Família - PSF, neste 

Município de Cuité, Estado da Paraíba. 
VALOR: R$ 3.100,00 (três mil e cem reais) por 40 (quarenta) horas semanais. 

VIGÊNCIA: 01/02/2021 

DATA DO CONTRATO: 01/08/2020 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 327/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 

CONTRATADO: lLLAN HADSON LUCAS LIMA 

OBJETO: CIRURGIÃO DENTISTA no Centro de Especialidades Odontológicas 
- CEO, neste Município de Cuité, Estado da Paraíba. 

VALOR: R$ 1.000,00 (mil reais) por 20 (vinte) horas semanais. 

VIGÊNCIA: 01/02/2021 
DATA DO CONTRATO: 01/08/2020 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 328/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: MARIVALDO DA SILVA MEDEIROS 

OBJETO: MOTORISTA na Secretaria Municipal de Transportes, neste Município 

de Cuité, Estado da Paraíba. 
VALOR: R$ 1.045,00 (mil e quarenta e cinco reais) por 40 (quarenta) horas 

semanais. 

VIGÊNCIA: 01/02/2021 
DATA DO CONTRATO: 01/08/2020 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 329/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ (PB) 
CONTRATADO: JOSEFA LIDIANY FERREIRA DA SILVA ARAUJO 

OBJETO: PSICÓLOGA, no Núcleo de Apoio à Saúde da Família - NASF, neste 

Município de Cuité, Estado da Paraíba. 
VALOR: R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais) por 40 (quarenta) horas semanais 

VIGÊNCIA: 01/02/2021 

DATA DO CONTRATO: 01/08/2020 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL: 

Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159, Centro,  

CEP: 58175-000 Cuité Paraíba. (83) 3372-2447 – (83)3372-2246. 

www.cuite.pb.gov.br                   prefeitura@cuite.pb.gov.br 

 

 

http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br

